
 
 

Usnesení z 26. zasedání Rady ÚEB AV ČR, v.v.i. 
6/2010 

 
Zasedání se konalo dne 10. prosince 2010 od 10:00 v čítárně ÚEB - Rozvojová 263, 
v Praze - Lysolajích. 
 
 
 
1. Rada na svém zasedání schválila návrh projektu na udělení DAAD stipendia 

(Šmídková). 
 
2. Rada projednala průběžné čerpání Rozpočtu ÚEB na rok 2010 a schválila 

změny rozpočtu, navržené vedoucí THS (příloha 1). Rozpočet byl dodatečně 
navýšen z důvodů převedení financí za delimitace, získání prémie Otto 
Wichterleho a zřizovatelem schválené směny části přidělených investičních 
prostředků na neinvestiční. 

 
3. Vedoucí THS komentovala průběžné čerpání rozpisu institucionálních nákladů 

v ÚEB za rok 2010. Rada vzala informace na vědomí. 
 
4.  Rada důrazně doporučila přestěhování pracovníků z Pernikářky do Lysolají v 

co nejkratším termínu, nejdéle do konce března 2011. Rada trvá na předběžně 
dohodnutém harmonogramu stěhování zejména z důvodu nutných provozních 
úspor. 

 
5. Rada požaduje, aby všechny náklady související s provozem bytu v Polské 

ulici v Olomouci byly nadále hrazeny z prostředků zvoucí laboratoře. 
 
6. Rada si vyžádala kvalifikované zjištění příčin abnormálně vysoké spotřeby 

energií a dodávek na pracovišti Karlovka (elektrická energie, voda, plyn). Toto 
zajistí THS (případně za součinnosti přizvaného experta). 

 
7. Předseda Rady předložil Radě shromážděné požadavky laboratoří na 

investice v roce 2011. K těmto požadavkům postupně přibývají i spoluúčasti 
ústavu na grantových investicích (vyhlášení grantových soutěží dosud nebylo 
ukončeno). 

 
8. Předseda Rady informoval, že vedení ústavu vyslalo do soutěže Akademie o 

přístroje pod 5 mil. tři investice: (1) sestava kultivačních boxů Percival E-41L2 
(celková částka 2 491 200 Kč, spoluúčast 500 tis. Kč), (2) real-time PCR (1 
522 334 Kč, spoluúčast 305 tis. Kč) a (3) rotor k ultracentrifugám Beckman 
Type 70 Ti (496 800 Kč, spoluúčast 100 tis. Kč). 

 
9. Rada provede rozdělení investic v okamžiku, kdy bude znám výsledek 

akademické soutěže a úplné spoluúčasti na grantových investicích.  
 
10.  Předseda Rady informoval o návrhu dotace Akademie pro ÚEB na rok 2011. 

Celková dotace neinvestičních prostředků na rok 2011 by měla být o 807 tis. 
Kč vyšší, než byla získaná dotace v roku 2010 (se započítaným snížením v 
důsledku rozpočtového opatření v průběhu roku). Dotace na reprodukci 
majetku má činit 10 036 tis. Kč, tedy má být o 49 tis. Kč nižší než v roce 2010. 



 
 

Výše dotace však bude potvrzena až schválením státního rozpočtu ČR a 
usnesením Akademického sněmu. 

 
11.  Rada diskutovala výhled institucionálního rozpočtu ústavu na rok 2011. 

Vedoucí THS varovala před tím, že návrh institucionálního rozpisu je napjatý a 
v tuto chvíli deficitní. V rozpisu se příznivě promítá zejména vyšší výběr 
overheadu z grantů (aktuálně, tedy ještě před ukončením grantových soutěží, 
je o 3 621 tis. Kč vyšší než v roce 2010). Na výdajové stránce rozpisu je však 
třeba počítat s řadou nových či navýšených položek. Rada se k detailnímu 
projednání rozpisu znovu vrátí po potvrzení či doplnění vstupů. Předběžně je 
pravděpodobné, že i v roce 2011 bude třeba realizovat úspory v osobních 
nákladech na úrovni jednotlivých útvarů ÚEB na základě interního hodnocení, 
jako tomu již bylo v roce 2010. 

 
12. Rada řešila otázku, zda osobní prostředky získané v grantových soutěžích, 

které nahrazují stávající institucionální úvazky, mají být v nějaké míře 
refundovány řešiteli nebo laboratoři. Rada navrhla, aby řešitel či laboratoř měli 
k dispozici 75% ušetřeného institucionálního tarifu, 25% by zůstalo k užití 
ústavu. Tyto peníze mohou být použity na navýšení osobních prostředků 
formou odměn či příplatků, nikoli k vytvoření nového pracovního místa. Přesné 
písemné podmínky zpracuje THS a Rada je ještě posoudí per rollam. 

 
13. Předseda Rady informoval o jednání Komise pro ekonomiku redakcí, které se 

konalo 18. listopadu 2010. Rada pověřila Komisi vypracováním písemné 
zprávy o situaci v redakcích. Rada se touto zprávou, aktuálním čerpáním 
redakcí za rok 2010 a návrhem rozpočtu redakcí na rok 2011 bude zabývat na 
příští schůzi. 

 
14. Rada zaujala stanovisko ke stížnosti M. Strnada, který považuje Příkaz 

ředitelky č. 1/2010 o úhradě časopisů z grantů za právně chybný. Rada nesdílí 
názor, že v tomto konkrétním případě lze příkaz ředitelky z důvodu kolize se 
zákonem zrušit. Rada nicméně požádala THS, aby pro podobné případy v 
budoucnosti získala kvalifikovaný právní výklad příslušných pasáží § 17, 18 a 
20 zákona č. 341/2005 Sb. (s přihlédnutím k zpřesněnému výkladu těchto 
bodů v příloze stanov Akademie věd ČR), týkajících se předkládání vnitřních 
předpisů ředitelkou Radě a jejich projednávání či schvalování Radou. 
Předseda Rady varoval, že v případě tohoto příkazu se názory auditorů ÚEB a 
názory kontrolních orgánů poskytovatelů mohou diametrálně lišit s tím, že 
rozhodující bude vždy názor kontrolních orgánů poskytovatelů a varoval před 
možnými následky. Rada preferuje řešení, aby částka za časopisy byla v roce 
2011 zařazena do rozpisu institucionálních nákladů ÚEB. 

 
15. Ředitelka informovala Radu o tom, že delimitovaným pracovníkům byly 

nabídnuty smlouvy na dobu neurčitou tak, jak přikazuje Zákoník práce. 
Současně upozornila, že v budoucnu toto řešení bude představovat značný 
finanční závazek pro rozpočet ÚEB.  

 
16. Předseda informoval Radu, že podklady pro Hodnocení laboratoří 2010 jsou 

již vědeckou tajemnicí většinou zpracovány a vedoucími laboratoří potvrzeny, 
zbývá odstranit poslední nepřesnosti v případě tří laboratoří. Předpokládá se, 



 
 

že v nejbližších dnech bude soubor materiálů rozeslán vedoucím laboratoří k 
hodnocení. Pokud se podaří dopady hodnocení (rozdělení příplatků mezi 
podřízené) dokončit do 15. ledna, lze očekávat, že se promítnou do rozdělení 
institucionálních příplatků od měsíce února 2011. 

 
17. Ředitelka ÚEB a vedoucí THS podaly informace o rozbíhající se stavební 

činnosti při výstavbě budovy 2 v areálu Lysolaje a přípravě stavby v Olomouci.    
 
18.  Příští, 27. zasedání Rady ÚEB, se bude konat pravděpodobně v únoru 2011 

(termín bude upřesněn) v ÚEB v Lysolajích.  
 
 
Zapsal: David Honys 
Za správnost: Martin Vágner 



Kapitola: 361 - Akademie v 2010

Rozpočet ÚEB AV ČR, v.v.i.

Položka Účtová tř. U k a z a t e l Skutečnost Rozpočet Návrh změny Upraveý Čerpání Zůstatek
Ř.č. výkazu SÚ, AÚ za rok 2009 na rok 2010 rozpočet k 24-11-2010

1 A. 5 Náklady VVI celkem 220 954,81 207 958,78 4 846,25 212 805,03 163 234,51 49 570,52
2 A.I. 50 Spotřebované nákupy 40 113,12 33 692,68 2 926,25 36 618,93 21 460,99 15 157,94
3 A.I.1. 501 Spotřeba materiálu 29 994,40 24 522,00 2 926,25 27 448,25 18 127,69 9 320,56
4 5011 v tom: spotřeba paliva 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 5012            spotřeba pohonných hmot 200,96 200,00 200,00 142,18 57,82
6 5013            spotřeba materiálu,ochr.pom. 23 888,86 18 122,00 2 700,00 20 822,00 14 419,60 6 402,40
7 5014            nákup drobného hmotného majetku 3 814,49 3 800,00 3 800,00 1 762,72 2 037,28
8 5015            knihy, časopisy 1 227,42 1 400,00 1 400,00 1 005,38 394,62
9 5018            ostatní materiálové náklady 862,66 1 000,00 226,25 1 226,25 797,81 428,44
10 A.I.2. 502 Spotřeba energie 5 854,86 5 746,00 5 746,00 2 055,96 3 690,04
11 A.I.3. 503 Spotřeba ostatních neskladovatelných dodávek 4 263,85 3 424,68 0,00 3 424,68 1 277,34 2 147,34
12 5031            voda 296,21 366,68 366,68 149,93 216,75
13 5032            pára 1 742,45 1 341,00 1 341,00 626,74 714,26
14 5033            plyn 2 225,19 1 717,00 1 717,00 500,67 1 216,33
15 A.I.4. 504 Prodané zboží 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
16 A.II. 51 Služby 23 085,60 19 550,00 2 200,00 21 750,00 18 487,15 3 262,85
17 A.II.5. 511 Opravy a udržování 3 801,82 3 700,00 200,00 3 900,00 2 981,53 918,47
18 5111 v tom: opravy a udržování nemovitostí 1 175,34 1 100,00 -300,00 800,00 647,86 152,14
19 5112            opravy a udržování movitostí 2 626,48 2 600,00 500,00 3 100,00 2 333,67 766,33
20 A.II.6. 512 Cestovné 5 342,86 3 330,00 1 100,00 4 430,00 3 968,05 461,95
21 5121 v tom: tuzemské cestovné 438,99 430,00 0,00 430,00 286,97 143,03
22 5122            zahraniční cestovné 4 903,87 2 900,00 1 100,00 4 000,00 3 681,08 318,92
23 A.II.7. 513 Náklady na reprezentaci 117,39 110,00 110,00 74,92 35,08
24 A.II.8.1. 514 Tech. zhodnocení DNM do limitu D z P 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
25 A.II.8.2. 518 Ostatní služby 13 823,53 12 410,00 900,00 13 310,00 11 462,65 1 847,35
26 5181 v tom: stálé nájemné z ploch 296,38 290,00 290,00 223,92 66,08
27 5182            ostatní nájemné 1 198,80 1 200,00 150,00 1 350,00 1 088,10 261,90
28 5183            výkony spojů 1 386,22 1 050,00 100,00 1 150,00 894,90 255,10
29 5184            prelimináře 298,62 200,00 200,00 179,24 20,76
30 5185            účastnické poplatky na konference apod. 996,20 1 300,00 100,00 1 400,00 1 302,39 97,61
31 5186            stočné 234,76 220,00 50,00 270,00 189,97 80,03
32 5187            výkony výpočetní techniky 258,36 160,00 160,00 118,95 41,05
33 5188            nákup drobného nehmotného majetku 592,66 490,00 490,00 363,88 126,12
34 5189            ostatní služby 8 561,53 7 500,00 500,00 8 000,00 7 101,30 898,70
35 A.III. 52 Osobní náklady 101 953,59 101 317,50 -400,00 100 917,50 80 840,33 20 077,17
36 A.III.9.1. 521 Mzdové náklady 74 608,21 73 406,50 -400,00 73 006,50 58 425,71 14 580,79
37 5211 v tom: mzdy 72 587,42 72 000,00 72 000,00 57 607,20 14 392,80
38 5212            OON 1 474,60 1 200,00 -400,00 800,00 587,01 212,99
39 5213            autorské honoráře 0,00 0,00 0,00 0,00
40 5214            odstupné 397,18 56,50 56,50 56,50 0,00
41 5215            ostatní odměny a OON (např. sociální fond) 0,00 0,00 0,00 19,00 -19,00
42 5216            odměna za funkci v radě v. v. i. 149,00 150,00 150,00 156,00 -6,00
43 A.III.9.2. 523 Náhrady při DNP 65,02 100,00 0,00 100,00 66,62 33,38
44 5231 Náhrady při DNP dle legislativy 65,02 100,00 100,00 66,62 33,38
45 5232 Náhrady při DNP nad rámec legislativy 0,00 0,00 0,00
46 A.III.10. 524 Zákonné sociální pojištění 23 939,01 24 566,00 0,00 24 566,00 19 656,48 4 909,52
47 5241 v tom: pojištění zdravotní 6 530,63 6 503,00 6 503,00 5 232,76 1 270,24
48 5242            pojištění sociální 17 408,39 18 063,00 18 063,00 14 423,72 3 639,28
49 A.III.12. 527 Zákonné sociální náklady 3 341,36 3 245,00 0,00 3 245,00 2 691,52 553,48
50 5271 v tom: příděl do sociálního fondu 1 452,52 1 445,00 1 445,00 1 133,68 311,32
51 5272            ostatní (§24, odst.2, písm.j, zák.č. 586/1992 Sb.) 1 888,83 1 800,00 1 800,00 1 557,84 242,16
52 A.III.13. 528 Ostatní sociální náklady 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
53 A.IV. 53 Daně a poplatky 268,55 15,60 0,00 15,60 14,20 1,40
54 A.IV.14. 531 Daň silniční 14,12 15,00 15,00 0,48 14,52

Strana1



Položka Účtová tř. U k a z a t e l Skutečnost Rozpočet Návrh změny Upraveý Čerpání Zůstatek
Ř.č. výkazu SÚ, AÚ za rok 2009 na rok 2010 rozpočet k 24-11-2010

55 A.IV.15. 532 Daň z nemovitostí 254,43 0,60 0,60 0,06 0,54
56 A.IV.16. 538 Ostatní daně a poplatky 0,00 0,00 0,00 13,66 -13,66
57 A.V. 54 Ostatní náklady 4 543,27 2 753,00 -180,00 2 573,00 1 142,58 1 430,42
58 A.V.17. 541 Smluvní pokuty a úroky z prodlení 0,81 1,00 1,00 8,40 -7,40
59 A.V.18. 542 Ostatní pokuty a penále 0,00 0,00 0,00 0,10 -0,10
60 A.V.19. 543 Odpis nedobytné  pohledávky 0,00 0,00 0,00 0,00
61 A.V.20. 544 Úroky 0,00 0,00 0,00 0,00
62 A.V.21. 545 Kursové ztráty 869,34 450,00 450,00 366,97 83,03
63 A.V.22. 546 Dary 0,00 0,00 0,00 0,00
64 A.V.24.1. 547 Tech. zhodnocení DHM do limitu D z P 56,75 50,00 50,00 9,74 40,26
65 A.V.23. 548 Manka a škody 0,00 0,00 0,00 0,00
66 A.V.24.2. 549 Jiné ostatní náklady 3 616,38 2 252,00 -180,00 2 072,00 757,37 1 314,63
67 5491 v tom:  pojištění 771,44 740,00 -130,00 610,00 565,29 44,71
68 54911             v tom: pojištění úrazové 387,91 400,00 -130,00 270,00 215,54 54,46
69 54912                        pojištění ostatní 383,53 340,00 340,00 349,75 -9,75
70 5492            ostatní 1 597,63 300,00 -50,00 250,00 192,08 57,92
71 5493            tvorba fondu účelově určených prostředků 1 247,30 1 212,00 0,00 1 212,00 0,00 1 212,00
72 54931            v tom: tvorba FÚUP - účelové prostředky  (poskytnuté zřizovatelem) 12,00 12,00 12,00 12,00
73 54932                       tvorba FÚUP - institucionální prostředky (poskytnuté zřizovatelem) 0,00 0,00 0,00 0,00
74 54933                       tvorba FÚUP - prostředky od jiných poskytovatelů 1 235,30 1 200,00 1 200,00 1 200,00
75 54934                       tvorba FÚUP - ostatní 0,00 0,00 0,00 0,00
76 A.VI. 55 Odpisy, prodaný majetek,tvorba rezerv a oprav. položek 50 894,09 50 530,00 300,00 50 830,00 41 192,03 9 637,97
77 A.VI.25. 551 Odpisy dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 50 894,09 50 530,00 300,00 50 830,00 41 192,03 9 637,97
78 5511 v tom: odpisy majetku pořízeného z dotace 50 343,92 50 000,00 50 000,00 40 554,54 9 445,46
79 5512            odpisy majetku pořízeného z vlastních zdrojů 523,16 500,00 300,00 800,00 637,49 162,51
80 5513            zůst.cena likvidovaného majetku poříz. z dotace 27,01 30,00 30,00 30,00
81 5514            zůst.cena likvidovaného majetku poříz. z vl. zdrojů 0,00 0,00 0,00 0,00
82 A.VI.26. 552 Zůstatková cena prodaného dlouhodobého nehmot.a hmot. majetku 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
83 5521 v tom: zůstatková cena prodaného majetku pořízeného z dotace 0,00 0,00 0,00 0,00
84 5522            zůstatková cena prodaného majetku pořízeného  z vlastních zdrojů 0,00 0,00 0,00 0,00
85 A.VI.27. 553 Prodané cenné papíry a podíly 0,00 0,00 0,00 0,00
86 A.VI.28. 554 Prodaný materiál 0,00 0,00 0,00 0,00
87 A.VI.29. 556 Tvorba  rezerv 0,00 0,00 0,00 0,00
88 A.VI.30. 559 Tvorba opravných položek 0,00 0,00 0,00 0,00
89 A.VII. 58 Poskytnuté příspěvky 96,58 100,00 0,00 100,00 97,23 2,77
90 A.VII.32. 581 Poskytnuté členské příspěvky práv. osobám 96,58 100,00 100,00 97,23 2,77
91 A.VIII. 59 Daň z příjmů 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92 A.VIII.33. 595 Dodatečné odvody daně z příjmů 0,00 0,00 0,00 0,00
94 B. 6 Výnosy VVI celkem 220 954,80 207 958,78 4 846,25 212 805,03 187 626,39 25 178,65
95 B.I. 60 Tržby za vlastní výkony a za zboží 15 292,07 12 056,00 -16,64 12 039,36 5 282,10 6 757,26
96 B.I.1. 601 Tržby za vlastní výrobky 4 664,97 3 356,00 0,00 3 356,00 -112,87 3 468,87
97 6011 v tom: příjmy z prodeje periodických publikací 4 664,97 3 356,00 3 356,00 -112,87 3 468,87
98 6012            příjmy z prodeje neperiodických publikací 0,00 0,00 0,00 0,00
99 6013            příjmy z prodeje - věda 0,00 0,00 0,00 0,00
100 6014            tržby z prodeje jídel a nápojů 0,00 0,00 0,00 0,00
101 6015            tržby za ostatní vlastní výrobky 0,00 0,00 0,00 0,00
102 B.I.2. 602 Tržby z prodeje služeb 10 627,10 8 700,00 -16,64 8 683,36 5 394,97 3 288,39
103 6021 v tom: tržby z ubytování 0,00 0,00 0,00 0,00
104 6022            inkaso konferenčních poplatků 616,01 100,00 -16,64 83,36 83,36 0,00
105 6023            licence 5 051,75 5 100,00 5 100,00 2 355,94 2 744,06
106 6026            tržby ze zakázek hl. činnosti 4 595,91 3 100,00 3 100,00 2 660,43 439,57
107 6027            tržby za ostatní služby 363,43 400,00 400,00 295,24 104,76
108 B.I.3. 604 Tržby za prodané zboží 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
109 B.II. 61 Změna stavu vnitroorganizačních zásob 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
110 B.II.4. 611 Změna stavu zásob nedokončené výroby 0,00 0,00 0,00 0,00
111 B.II.5. 612 Změna stavu zásob polotovarů 0,00 0,00 0,00 0,00
112 B.II.6. 613 Změna stavu zásob výrobků 0,00 0,00 0,00 0,00
113 B.II.7. 614 Změna stavu zvířat 0,00 0,00 0,00 0,00
114 B.III. 62 Aktivace 0,00 0,00 0,00 0,00 13,92 -13,92
115 B.III.8. 621 Aktivace materiálu a zboží 0,00 0,00 0,00 0,00

Strana2



Položka Účtová tř. U k a z a t e l Skutečnost Rozpočet Návrh změny Upraveý Čerpání Zůstatek
Ř.č. výkazu SÚ, AÚ za rok 2009 na rok 2010 rozpočet k 24-11-2010
116 B.III.9. 622 Aktivace vnitroorganizačních služeb 0,00 0,00 0,00 13,92 -13,92
117 B.III.10. 623 Aktivace dlouhodobého nehmotného majetku 0,00 0,00 0,00 0,00
118 B.III.11. 624 Aktivace dlouhodobého hmotného majetku 0,00 0,00 0,00 0,00
119 B.IV. 64 Ostatní výnosy 57 022,55 56 521,78 310,00 56 831,78 44 253,48 12 578,31
120 B.IV.12. 641 Smluvní pokuty a úroky z prodlení 0,00 0,00 0,00 0,00
121 B.IV.13. 642 Ostatní pokuty a penále 0,00 0,00 0,00 0,00
122 B.IV.14. 643 Platby za odepsané pohledávky 0,00 0,00 0,00 0,00
123 B.IV.15. 644 Úroky 266,96 450,00 450,00 410,86 39,14
124 B.IV.16. 645 Kursové zisky 346,94 40,00 10,00 50,00 41,82 8,19
125 B.IV.17. 648 Zúčtování fondů 5 157,27 5 331,78 0,00 5 331,78 2 296,86 3 034,92
126 6481 v tom: rezervní fond 660,27 600,00 0,00 600,00 0,00 600,00
127 64811            v tom: peněžní dary 660,27 600,00 0,00 600,00 600,00
128 64812                       ostatní 0,00 0,00 0,00 0,00
129 6482            fond reprodukce majetku 0,00 0,00 0,00 0,00
130 6483            fond účelově určených prostředků 3 069,40 3 231,78 0,00 3 231,78 1 436,15 1 795,63
131 64831            v tom: účelové (převedené z min. roku - přidělené zřizovatelem) 10,67 0,00 0,00 0,00
132 64832                       institucionální (převedené z min. roku - přidělené zřizovatelem) 0,00 0,00 0,00 0,00
133 64833                       prostředky od jiných poskytovatelů 895,79 1 231,78 1 231,78 1 231,78 0,00
134 64834                       účelové prostředky ze zahraničí 2 162,94 2 000,00 2 000,00 204,37 1 795,63
135 64835                       účelově určené peněžní dary 0,00 0,00 0,00 0,00
136 6484             sociální fond 1 427,60 1 500,00 1 500,00 860,71 639,29
137 B.IV.18. 649 Jiné ostatní výnosy 51 251,38 50 700,00 300,00 51 000,00 41 503,94 9 496,06
138 6491 v tom: výnosy z konferencí 0,00 0,00 0,00 0,00
139 6492            nájemné z ploch (bytů i nebytových prostor) 93,88 0,00 0,00 0,00
140 6493            nájemné ze zařízení 59,74 0,00 0,00 0,00
141 6494            příspěvek na sdruženou činnost 0,00 0,00 0,00 0,00
142 6495            zúčtování poměrné části odpisů majetku pořízeného z dotace 50 370,94 50 000,00 50 000,00 40 554,54 9 445,46
143 6498            ostatní výnosy 726,83 700,00 300,00 1 000,00 949,40 50,60
144 B.V. 65 Tržby z prodeje majetku,zúčtování rezerv a oprav. položek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
145 B.V.19. 651 Tržby z prodeje dlouhod. nehmot. a hmotného majetku 0,00 0,00 0,00
146 B.V.20. 653 Tržby z prodeje cenných papírů a podílů 0,00 0,00 0,00 0,00
147 B.V.21. 654 Tržby z prodeje materiálu 0,00 0,00 0,00 0,00
148 B.V.22. 655 Výnosy z krátkodobého finančního majetku 0,00 0,00 0,00 0,00
149 B.V.23. 656 Zúčtování rezerv 0,00 0,00 0,00 0,00
150 B.V.24. 657 Výnosy z dlouhodobého finančního majetku 0,00 0,00 0,00 0,00
151 B.V.25. 659 Zúčtování opravných položek 0,00 0,00 0,00 0,00
152 B.VII. 69 Provozní dotace 148 640,18 139 381,00 4 552,89 143 933,89 138 076,89 5 857,00
153 B.VII.29.1. 691 Provozní dotace (přidělená rozhodnutím) 148 640,18 139 381,00 4 552,89 143 933,89 138 076,89 5 857,00
154 6911 v tom:  institucionální 69 828,00 60 315,00 3 521,00 63 836,00 57 979,00 5 857,00
155 691110                 v tom: výzkumný záměr 69 828,00 40 050,00 2 399,00 42 449,00 37 592,00 4 857,00
156 691112                            příspěvek na zajištění činnosti 0,00 1 954,00 1 954,00 1 954,00 0,00
157 6911121                            podpora činnosti pracovišť AV 0,00 2 723,00 1 122,00 3 845,00 2 845,00 1 000,00
158 69113                            ostatní dotace (EHP/Norsko apod.) 0,00 0,00 0,00 0,00
159 69114                            pdpora VO 0,00 15 588,00 15 588,00 15 588,00 0,00
160 6912              účelové 10 343,00 7 345,00 0,00 7 345,00 7 345,00 0,00
161 69121                  v tom: granty GA AV 7 680,00 4 451,00 4 451,00 4 451,00 0,00
162 69122                             program Nanotechnologie pro společnost 2 663,00 2 894,00 2 894,00 2 894,00 0,00
163 69125                             ostatní dotace 0,00 0,00 0,00 0,00
164 B.VII.29.2. 6913 Přijaté prostředky na výzkum a vývoj (zaslané přímo na účet) 68 469,18 71 721,00 1 031,89 72 752,89 72 752,89 0,00
165 69131                   v tom: granty GA ČR 13 471,00 15 467,00 15 467,00 15 467,00 0,00
166 69132                              projekty ostatních resortů 37 747,91 40 902,00 34,00 40 936,00 40 936,00 0,00
167 69133                              dotace na GA ČR od příjemců účelové podpory VaV (spolupříjemci) 3 172,00 3 009,00 568,00 3 577,00 3 577,00 0,00
168 69134                              dotace na proj.ost.resortů od příjemců účel. podpory VaV (spolupříjemci) 13 007,47 11 143,00 11 143,00 11 143,00 0,00
169 69135                              ostatní 1 070,80 1 200,00 429,89 1 629,89 1 629,89 0,00
170 C. Výsledek hospodaření před zdaněním 0,00 0,00 0,00 0,00 24 391,88 -24 391,88
171 591 Daň z příjmů 0,00
172 D. Výsledek hospodaření po zdanění 0,00 0,00 0,00 0,00 24 391,88 -24 391,88

Strana3


	usnesení26A.pdf
	ROZPOCET_2010_UEB_k_24-11-2010

